РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАРАСА»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2016 г. № 122/1

О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Тараса»

В целях приведения в соответствие с нормами законодательства о градостроительной деятельности, принимая во внимание письмо службы архитектуры Иркутской области от 25.10.2016 № 82-37-1507/16, руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Тараса».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 19 августа 2016 года комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» в порядке, предусмотренным действующим законодательством.
1. Установить, что градостроительное зонирование осуществляется в один этап.
1. [bookmark: _GoBack]Установить, что заинтересованные лица вправе направлять свои предложения в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки как в виде почтового сообщения, в том числе в виде электронного сообщения, так и лично (нарочным), в срок до 3 ноября 2016 г.
1. Назначить ответственным за реализацию данного постановления заместителя главы администрации Бадагуева Родиона Николаевича.
1. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике МО «Тараса» и на официальном сайте муниципального образования «Тараса».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Тараса»
А.М. Таряшинов